



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Hansen & Søn Holding A/S

Thorsvej 8, 6330 Padborg

CVR-nr. 33 37 38 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16/6-23

---

Hardy Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hansen & Søn Holding A/S Thorsvej 8 6330 Padborg  CVR-nr.: 33 37 38 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hardy Hansen, Formand Henrik Hansen Marianne Boesen Hansen
<b>Direktion</b>	Henrik Hansen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Modervirksomhed</b>	1916 Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Hansen & Søn A/S - Tricolore, Padborg Tricolore Transport & Logistics A/S, Padborg Hansen & Søn Ejendomme A/S, Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier i tilknyttede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 9.320 t.kr. mod 8.176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 53.827.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.480</b>	<b>-3.300</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.864.435	8.574.235
Andre finansielle indtægter	15.520	0
Øvrige finansielle omkostninger	-708.725	-507.539
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.166.750</b>	<b>8.063.396</b>
Skat af årets resultat	153.491	112.385
<b>Årets resultat</b>	<b>9.320.241</b>	<b>8.175.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.354.435	7.064.236
Udbytte for regnskabsåret	1.360.000	1.510.000
Disponeret fra overført resultat	-394.194	-398.455
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.320.241</b>	<b>8.175.781</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	88.130.892	79.776.457
Finansielle anlægsaktiver i alt	88.130.892	79.776.457
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>88.130.892</b>	<b>79.776.457</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	837.122	709.218
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	153.491	112.385
Tilgodehavender i alt	990.613	821.603
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>990.613</b>	<b>821.603</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>89.121.505</b>	<b>80.598.060</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.960.093	43.605.658
Overført resultat	7.326	401.520
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.360.000	1.510.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>53.827.419</u></b>	<b><u>46.017.178</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>29.822.227</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>29.822.227</u>
Gæld til pengeinstitutter	4.818.937	4.752.405
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.422	3.750
Anden gæld	30.450.727	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.294.086</u>	<u>4.758.655</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>35.294.086</u></b>	<b><u>34.580.882</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>89.121.505</u></b>	<b><u>80.598.060</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 1916 Holding ApS, CVR-nr. 33 37 09 46, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henrik Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Hansen  
Direktør  
ID: 1b1b9327-f544-47a1-b5f3-128a01ddc76b  
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 16:09:48  
Underskrevet med MitID



## Henrik Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 1b1b9327-f544-47a1-b5f3-128a01ddc76b  
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 16:09:48  
Underskrevet med MitID



## Marianne Boesen Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Marianne Boesen Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: e0ec91bd-9a46-4f6f-ba09-fb271b3875b5  
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 07:33:58  
Underskrevet med MitID



## Hardy Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Hardy Hansen  
Bestyrelsesformand  
ID: 9789a6eb-6b8c-48db-a128-208abe1dae6c  
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 16:16:09  
Underskrevet med MitID



## Michael Johansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Michael Johansen  
Statsautoriseret revisor  
ID: 8f3da0e9-223c-4ed8-9e8b-8aa8aa585013  
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 08:05:24  
Underskrevet med MitID



## Hardy Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Hardy Hansen  
Dirigent  
ID: 9789a6eb-6b8c-48db-a128-208abe1dae6c  
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 08:07:13  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 0a64368NUSmh250222013